
  PFl Almaty
  Протокол матча   Лига C

  Дата и время проведения   06 апреля 2025 13:40   Место проведения   База ПФЛ Жарокова. Поле 2.

  Fc Nurgali   MFC SPETSNAZ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдыкалымов Акжол
Бесқұлан Әлішер
Джалгасбеков Жасур
Джумабаев Атабек
Достаев Бақытжан
Ерназар Бекбол
Ерназар Серік

1 Исмаилов Шынгыс
11 Кулахмет Болат

Курбанов Исабек
Маликов Хавасбек
Махсотов Бакытжан
Ниязов Бағдат
Тургунов Жумагали

77 Хамитов Казыбек
Қулынбетов Азамат

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

11 Ануарбек Мирамбек
10 Габитулы Сержан
77 Гайдар Султан
2 Гимран Нурлыбек
8 Досшаев Темирбай
3 Жамалбек Бексултан

22 Женисбай Диас
33 Калинур Ернур
99 Касекеев Бакыт
7 Кемал Ислам
4 Куат Ислам

20 Мейрбекулы Досжан
14 Мылтыкбай Ринат
92 Оскенбек Галымжан
1 Серикбай Серик
9 Тургын Нурмухан

57 Умиралиев Нурислам
17 Шанбай Жаннур

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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